

Til registrerte private kreditorer i Bergen 2017 AS

e-postadresse

Bergen 21. desember 2017

## **Bergen 2017 – ny status og videre arbeid mot en frivillig gjeldsordning**

Vi viser til vårt brev av 4. desember med informasjon om den økonomiske statusen for Bergen 2017 AS og gjennomføring av tiltak.

I etterkant av overnevnte brev har vi hatt kontakt med offentlige kreditorer og med Det internasjonale sykkelforbundet (UCI). Partene er i hovedsak positive, men det vil ta tid å komme til konkrete og bindende avtaler med den enkelte. Vi arbeider videre med mål om å komme fram til avtaler i første kvartal 2018.

En frivillig, utenomrettslig akkord forutsetter en løsning med de offentlige kreditorene og UCI. Så lenge mulighetene er til stede for en løsning som er til kreditorenes beste, vil vi fortsette arbeidet.

Styret i Bergen 2017 AS registrerer at det er mange kritiske spørsmål til styrets og ledelsens vurderinger i tiden før og under mesterskapsuken. Dette må vi akseptere og vi forstår også at kreditorer som påføres tap har mange spørsmål. Vi finner det derfor nødvendig å presisere at styret i Bergen 2017 AS selvsagt ikke hadde tillatt at det ble inngått avtaler med leverandører som det ikke ville være dekning for. Som det har fremkommet i media ble styret, før VM, presentert for resultatprognoser som tilsa et ikke ubetydelig underskudd. Det var imidlertid stilt garantier for beløp som oversteg underskuddet i disse prognosene. Alle leverandører ville derfor være sikret fullt oppgjør dersom de fremlagte prognosene holdt. Dessverre viste det seg at prognosene sviktet både på inntekts- og kostnadssiden. Bakgrunnen for dette skal vi kommentere nærmere nedenfor.

Bergen 2017 AS har stort sett møtt stor forståelse hos de fleste av våre kreditorer. Det gjelder både offentlige og private kreditorer. Selv om situasjonen for mange er vanskelig så innser de fleste at styrets arbeid for å søke en frivillig kreditorløsning vil gi bedre dekning enn et konkursalternativ.

Styret i Bergen 2017 har bevisst valgt å ikke innlede en offentlig polemikk for å imøtegå alle urettmessige beskyldninger og uriktige påstander som har vært fremført av enkeltaktører. Vi tror det vil tjene flertallet av kreditorene bedre om vi gjør en helhjertet innsats for å finne akseptable løsninger gjennom en direkte og god dialog med både kreditorer, leverandører og andre samarbeidspartnere.

Slik situasjonen har utviklet seg finner vi det imidlertid nødvendig å nyansere det bildet som er presentert av enkeltaktører og kreditorer som har særinteresser på tvers av kreditorfellesskapet.

Styret valgte i slutten av november å gi informasjon basert på det som på det tidspunktet var anmeldt av krav mot selskapet, uavhengig av om det ble vurdert å være holdbart rettslig grunnlag for kravene eller ikke. Dette innebærer at det "underskudd" som er rapportert har blitt svært stort.

Inkludert i de tall som er rapportert ligger det imidlertid blant annet et krav på kr 10 mill fra politiet som Bergen 2017 AS bestrider. Det foreligger et skriftlig møtereferat fra april 2017, utarbeidet av politiet selv, hvor det bekreftes at det ikke vil bli fremmet et slikt tilleggskrav med mindre arrangøren fikk nye statlige tilskudd til å dekke øke kostnader til vakthold og sikkerhet. Slike

bevilgninger ble ikke gitt. Bergen 2017 AS reagerer derfor meget sterkt på at politiet, etter VM, likevel varsler et tilleggskrav på 10 mill. Politiets uryddige opptreden qua kreditor bidrar til å gi et forverret bilde av selskapets økonomiske situasjon og det skaper unødvendige utfordringer for å finne akseptable løsninger for kreditorfelleskapet. Politiets uberettigede tilleggskrav vil eventuelt fortrenge og forverre dekningsutsiktene for de mange private kreditorer som har rettmessige og ubestridte krav.

I styrets arbeid for å få oversikt over selskapets reelle økonomiske situasjon er det også dukket opp andre utfordringer. Bergen 2017 AS inngikk en rekke samarbeidsavtaler i årene før VM som på ulik måte skulle gi inntekter for selskapet (provisjoner, royalties osv). Flere av disse samarbeidspartnerne har fortsatt ikke foretatt avregning og/eller gitt Bergen 2017 AS kontraktsfestet dokumentasjon som bekrefter hvilke rettmessige inntekter Bergen 2017 har krav på. Det er ingen grunn til å legge skjul på at vi oppfatter dette som taktisk posisjonering. Dette skaper særlige utfordringer i kontraktsforhold hvor en og samme part er både kreditor og debitor. En slik urettmessig og kontraktsstridig opptreden vil imidlertid ikke bli akseptert og Bergen 2017 AS' fordringer vil bli forfulgt.

Inkludert i det "underskudd" som ble varslet i november er det også andre krav som etter styrets oppfatning er åpenbart uberettigede. Dette gjelder bl.a. et stort erstatningskrav i størrelsesorden 8 MNOK som det ikke finnes grunnlag for.

Som nevnt innledningsvis er det god dialog med de offentlige kreditorene. Vi har tidligere opplyst at Bergen kommune har gitt tilsagn om å frafalle sine restkrav fullt ut dersom det kommer i stand en frivillig akkordløsning. I inneværende uke har vi fått bekreftet at også Øygarden kommune ettergir sitt krav fullt ut. Vi setter stor pris på disse generøse bidrag fra kommunene.

Styret vil jobbe videre med sitt forsøk på å etablere grunnlag for en akseptabel kreditorløsning. Som dere vil forstå av ovennevnte er det både behov for å "skrelle bort" urettmessige krav og sørge for at Bergen 2017 AS får sine kontraktsfestede og rettmessige inntekter. Det er imidlertid ingen grunn til å legge skjul på at det er en utfordrende kommunikasjon med flere aktører. Vi er derfor forberedt på at prosessen vil ta tid. Det viktigste er imidlertid at det arbeides for at kreditorer med rettmessige krav får en høyest mulig dekning av sine fordringer.

Vi ber derfor om forståelse for at det vil ta tid å få en endelig avklaring. Vil skal imidlertid holde kreditorene orientert gjennom jevnlig informasjonsskriv.

Vennlig hilsen  
Bergen 2017 as



Mona H Hellesnes  
styreleder